2° : ff. 435

Drummond 2719 Moranti 2131 Osler (MPI-16) 1271 Rocchi 5548

C.4.220

846. MASSA, Antonius

Legalia opuscula, quorum titulos indicat versa pagina, utilitatem vero declarat sequens impressoris epistola.

(Venetiis, apud Michaellem Tramezinum, 1549).

4° : ff. 78

Machiels M.266 Rocchi 5254

B.5.188 (missing)

847. MASSINIUS, Philippus

Philippi Massinii ab Innocentiis ... ad rubr. et l. I, C. De edendo, praelectiones, cum primarius in Firmano gymnasio esset professor anno M.D.XC elaboratae et in Ticinensi nuperrime expolitae ...

Ticini (Papiae), apud haeredes Hieronymi Bartoli, 1599.

2° : pp. 154

NLS.STC 244 Osler (MPI-16) 1273 Rocchi 5167 Saporì 1830

C.4.225

848. MASUERIUS, Ioannes Antonius

Practica forensis, nunc primum castigatius quam unquam edita et novis additionibus summarisque aucta et locupletata mendisque quamplurimis passim repurgata, cui adiectus est ob materiae vicinitatem libellus de exceptionibus in utroque foro M. Nepotis a Monte Albano, quem Fugitivum vulgo vocant. His omnibus accesserunt passim ... iurium explicationes, allegationes, doctrinae et decisiones ... annotatae a Matthia Castritio ...

Lugduni, apud Clementem Baudin, 1577.

8° : pp. 546, 164 [= 166]

Note: There is a separate issue with the imprint: *apud Carolum Pesnot*; see Baudrier III.144.

Adams M.881 Baudrier V.33-34 Rocchi 5255

B.5.177 (missing) (issue unknown)

849. MATTASELANUS, Matthaeus

Singularia sive notabilia dicta Mathesilani, cum ornamentis additis per Iohannem Baptistam de Castelliono.

Pavia: Michael and Bernardinus de Garaldis, October 1501.

2° : A-B⁶ C⁴ : 16 leaves : ff. (10)

Note: Part of a set also containing the *singularia* of Ludovicus Pontanus and Franciscus de Crema.
C.4.833(2) (annot.)

850. MATTHAEACIUS, Angelus

Epitomes legatorum et fideicommissorum, methodo ac ratione digesta ...
Venetis, apud Societatem Minimam, 1600.

2° : ff. 202

NLS.STC 244 Osler (MPI-16) 1279 Rocchi 3270 Saponi 1838

C.4.232

851. MATTHAEIS, Antonius de

Tractatus iudiciarius de prorogatione iurisdictionis et fori competentia ac de preventionem,
de iure revocandi domum, de revocatione et reorum transmissione ... nunc primum in
lucem editus ...

Romae, Vincentius Lucrinus excudebat, 1558.

4° : ff. 65

Ascarelli 169/2 Rocchi 5921

A.2.92(1)

852. MATTHAEIS, Antonius de

Examen ad rubricam et ad principium legis primae, necnon repetitio ad §. Nihil
commune, in l. Naturaliter, cum inclusis tractatibus de causa possessionis et proprietatis,
de restitutione spoliatorum, de cumulatione actionum, deque ordine cognitionum, ff.
De acquirenda vel amittenda possessione.